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KAPTEN HAR ORDET

USS Årsmöte

Valberedningen bestå-
ende av Olle Jarstad /
Sammankallande, Per
Rang och Torsten Torn-
berg har gjort ett gott
arbete och det har kom-
mit in några nya och
"nygamla" ansikten i verksamheten.

Olle Jarstad ersätter Lars H Ericsson som
vice ordförande och Rolf Spörndly ersätter
Ulf Hedlund som ungdomsansvarig. Rolf har
för övrigt tidigare varit ungdomsansva-
rig/juniorledare och har sedan många år
funnits i Ungdomssektionen.

Nya i Ungdomssektionen är Mats Wahlberg,
Christer Ohlsson och Maria Thuresson som
i tur och ordning ersätter Anders Bywall,
Gunnar Bogren och Rolf Spörndly. Den sist-
nämnde har tagit på sig ansvaret för ung-
domssektionen.

Ny styrelseledamot som informationsan-
svarig är Tommy Gustavsson. Mattias Jans-
son valdes som suppleant till nämnda post.

Valberedningen får en ny konstellation med
Lars H Ericsson som sammankallande. Öv-
riga som ingår är Torsten Tornberg och Bo
Larsson.

Jag vill passa på att tacka avgående perso-
ner för ett gott samarbete liksom att jag kan
konstatera att det finns ett stort intresse att
delta i USS:s verksamhet och att så många
fortsätter att ställa upp på olika funktio-
närsposter.

Vid årsmötet delades 3 guldnålar ut för 50-
årigt medlemskap. Utdelning av guldnålar
är något som inte sker så ofta och på det
sättet var årsmötet lite unikt. 25-åriga med-
lemmar var också förhållandevis många i år.
Totalt 19 personer och av dessa kan 16 ti-
tulera sig "Veteranskeppare" och ingår
också i USS Veteransektion. (För detta krävs
25 år som medlem och att medlemmen fyllt
50 år.)

Ungdomssatsning

SM 606-båtar

Efter styrelsens budget-
förslag godtog årsmötet
satsningen på rustning
av USS:s 606-båtar i bud-
geten för ungdomsverk-
samheten. USS anord-

nar i år SM för 606-båtar och tanken är att vi
skall försöka få ut så många "hemmabåtar"
som möjligt vid SM.

Satsningen är 3-årig med en större kostnad
1:a året 2011. Man är i full gång med att få
USS 606-or i bra skick inför sommaren. Rust-
ningsarbetet leds av Christer Ohlsson och
Mats Wahlberg. I en förlängning skall ung-
domssatsningen tillsammans med andra in-
satser leda till en bredare ungdomsverk-
samhet.

Event på Vaksala Torg

Kappseglingssektionen förbereder tillsam-
mans med ungdomssektionen att medverka
vid eventet på Vaksala Torg den 27-29 maj
där årets SM-arrangörer får tillfälle att visa
upp sig. Detta är ett bra tillfälle att för Upp-
salaborna visa att USS finns, samt att vi har
kappsegling och ungdomsverksamhet i vår
verksamhet.

Seglarprofil

Vi hoppas också på att bli involverade i den
"Seglarprofil" som finns vid högstadiet i Val-
sätraskolan. (ESK var under hösten involve-
rade i detta). Bergaskolan hade för några år
sedan en seglarprofil som bedrevs i samar-
bete med USS, ESK och UKF. Ansvarig för
skolsamverkan inom Upplands Idrottsför-
bund ansvarar för samverkan och vi väntar
nu på ett möte angående detta och kommer
därigenom få veta mer om framtida upp-
lägg.
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606:or

USS har också fått överta två 606:or med
vagnar från Ärna IF. Både båtar och vagnar
är i fint skick och framtiden får utvisa om
vi kommer att sälja några av våra gamla
606:or och ersätta dessa med båtarna från
Ärna IF. I avtalet med Ärna IF ställs vissa
krav på USS som vi godtagit.   

Plangruppen

Gruppen kommer att fortsätta sitt arbete
och i dagsläget ser det ut som om varvet
kommer att prioriteras. Detta eftersom det
i nuläget inte synes vara någon större akti-
vitet avseende planer på Hotell och Marina
i anslutning till Skarholmen. Självklart kom-
mer en bevakning av detta att ske och in-
formation om vad som händer kommer att
lämnas vid medlemsmötet i maj.

Master varvet

I förra numret av USS-aktuellt berörde jag
detta med att vissa medlemmar synes ha
"egna regler". Det kan konstateras att de
master som legat kvar på ställningarna utan-
för mastskjulet hela vintern nu gjort att
bockarna "kalvat" och förstörts genom snö-
ras från taket och på masterna.

Återstår att se huruvida de som orsakat det
hela också kommer att åtgärda det som för-

störts, så att medlemmarna har någonstans
att lägga sina master då de skall iordnings-
tällas.

Varvschefens beslut om att det i vår kom-
mer att bli bortstäd av master som inte är
märkta är mycket bra. Det behövs för det
finns många som förvaras felaktigt, samt
inte synes ha någon ägare eftersom de inte
rörts på flera år.

Inför sommaren

Båtflytt i hamnen; Tänk på att Du som har
hamnplats på östra sidan av 100-bryggan
och Du som har hamnplats på 200-bryggan
måste flytta Din båt 10 - 14 augusti i sam-
band med 606-SM. Mer om detta på annan
plats.

Seglarläger

27 juni - 2 juli har våra ungdomar seglings-
läger på vår Klubbholme Säby Klint. Undvik
att ta upp plats och vistas där under
nämnda tid.

Sommaren

Sjösättning står för dörren och jag vill av-
slutningsvis önska alla en fin båtsommar
och ett särskilt "Lycka till" på kappseglings-
banorna till våra kappseglare.

Lars-Eric "Lasse" Söderström
Ordförande.
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Kallelse till 

Medlemsmöte 18maj
18:00 nya medlemmar I Klubbhuset vid Skarholmen

19:30Medlemsmöte
Aktuell information: USS Ungdomssatsning, Ekonomi

USS medlem Hans-Peter Nielsen berättar hur man blir
Yacht Master Offshorevid  Hebriderna

Klubben bjuder på kaffe



Kalendarium 2011
Datum för aktivitetsarbeten finns i pärmen i klubbhuset där Du kan anteckna Dig.
Kalendarium 1:a halvåret 2011 samt nu kända aktiviteter juli- september Ej inlagt i
kalendarium: USS Veteraner planerad dagtur till Eckerö under maj månad (Meddelas
senare) Ungdomssektionens planerade seglarskolor vår o höst. (Meddelas senare)
Kappseglingar förutom kvällsseglingar på Ekoln anordnade av ESK  redovisas i ”Full-
ständigt kappseglingsprogram ESK o USS 2011”. Beträffande UKF:s kappseglingar
hänvisas till deras hemsida.   

April
27 19:00–20:00Expedition Plats: Klubbhuset  
30 06:00 Sjösättning kv 1, 2, 3 Plats: Varvet se sid 10

maj
1 07:00Sjösättning kv 4 Plats: Varvet Första maj 
3 08:00Vårresa till Åland Plats: Hjalmar Brantingsgatan (Willys)  
4 19:00–20:00Expedition Plats: Klubbhuset  
7 07:00Sjösättning kv 6, 7 Plats: Varvet
8 07:00Sjösättning kv 5 Plats: Varvet
9 19:00Styrelsemöte 6 Plats: Klubbhuset  
11 16:00–20:00Sjösättning kv 8 Plats: Varvet

9:00–20:00Expedition Plats: Klubbhuset  
12 16:00–20:00Sjösättning kv 8 Plats: Varvet
16 18:00Vagnar till ESK Plats: USS -> ESK
18 18:00Medlemsmöte - nya medlemmar Plats: Klubbhuset 19:00–

20:00Expedition Plats: Klubbhuset 19:30Medlemsmöte Plats:
Klubbhuset  

19 18:00Städning på varvet Plats: Varvet  
20 08:00Varvet - Överblivet material fraktas bort! Plats: Varvet  
21 08:00–18:00Klintenstäd Plats: Klinten  
22 08:00–18:00Klintenstäd Plats: Klinten  
25 19:00–20:00Expedition Plats: Klubbhuset  
27 SM-Event Vaksala torg
28 SM-Event Vaksala torg
28 12:00 Örsundsbro-eskader (arr SXK) Plats: Örsundsbro  

juni
2 Kristi himmelfärds dag 
6 Sveriges nationaldag 
8 19:00–20:00Expedition Plats: Klubbhuset  
9 Kvällssegling – ESK
13 9:00Styrelsemöte 7 Plats: Klubbhuset  

KALENDARIET
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USS

15 19:00–20:00Expedition Plats: Klubbhuset  
24 12:00Midsommarafton Plats: Klinten Midsommarafton 
25 13:00Gubb- & Gum-segling Plats: Klinten Midsommardagen

Juli
01 Prel Klintenläger
02 Prel Klintenläger

Augusti
09  ESK Kv.segl
10 SM 606 Delt.börjar anlända 
11 SM 606 / ESK Kv.segl
12 SM 606
13 SM 606
14 SM 606
15 Styrelsemöte
16 USS Kv.segl
18 USS Kv.Segl
19 Manusstopp
20 Kräftköret
23 ESK Kv.segl
25 ESK. Kv.Segl

>>

Lövängsvägen 39, 756 55  Uppsala. Tel. 018-32 42 08  Fax 018-32 42 30
www.almatrading.se    E-post: info@almatrading.se

Konferens & Festvåning
Välkomna till en unik miljö



27 USS Öppet KM
30 USS Kv.segl

September
01 USS Kv.Segl
03 USS Hösteskader

04 USS Hösteskader
06 ESK Kvällssegling
12 Styrelsemöte
13 USS Kvällssegling 
17 Racebåttävling

USS
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Styrelsearbete / Funktionär / Förtroendepost

Är du intresserad av att under 2011 arbeta i USS styrelse, som funktionär 
i någon av USS sektioner eller med någon annan förtroendepost? 

Hör i så fall gärna av dig till någon av oss i valberedningen.

Olle Jarstad 018-32 03 20; Torsten Tornberg 018-12 64 00; Per Rang 018-30 01 85

TILLFÄLLIG FLYTTNING AV BÅTAR I HAMNEN

11 – 14 Augusti arrangerar Upsala Segel Sällskap SM för 606-båtar. Som vid ti-
digare SM skall våra SM-deltagarna ligga vid 200- bryggan och den del av 100-
bryggan som vetter utåt. (Där IF-båtarna ligger).
Redan under dagen onsdag 10 augusti måsta båtarna flyttas och platsförhy-
rarna har på nytt tillgång till hamnplatserna på kvällen söndag 14 augusti.
Du som inte har Din båt i hamnen 10 – 14 augusti meddela vår hamnchef Jan
Olsson. Telefon 0736-29 12 96 så att denne kan hänvisa hamnplatsförhyrare
från 100- o 200-bryggan till Din plats.
Du som ligger vid 100- o 200-bryggan förbered gärna genom att söka avtala
med någon klubbkamrat som inte är hemma den aktuella tiden så att Du kan
ligga på dennes plats. Vi kommer också att vidtala ESK för att få tillgång till le-
diga platser där.  
Detta har hitintills gått att lösa under de SM som USS tidigare arrangerat och
om alla hjälps åt så kommer det också att lösa sig vid detta SM.

Styrelsen  

Titta i aktivitetspärmen och
sätt upp er på de arbeten som
finns utlagda.
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USS

Anna-Greta lämnade oss den 26 februari
2011. Anna-Greta skulle fylla 85 år i höst
och har i många år varit en person som i
USS spred glädje omkring sig. Då klubbhu-
set invigdes skänkte Anna-Greta
dukar/väggprydnader som hon själv vävt.
Dessa användes än idag och minner oss
om henne där de finns i klubbhuset. Anna-
Greta besökte tillsammans med sin man
Hagart ”Hagge” Jansson ofta Klinten i
deras ”Orrskär”. Som  tidigare verksam vo-
kalist så tog hon på ett professionellt sätt
hand om allsången vid sammankomster
både på Klinten, i klubbhuset och vid
andra tillfällen. Anna-Greta har gjort ett
bestående avtryck i USS:s historia då hon

inför 90-årsjubileumet skrev texten till
USS-visan. Denna har sjungits och kom-
mer att sjungas i samband med USS fester
och liknande sammankomster i all fram-
tid. Anna-Greta var med vid USS:s Vetera-
nernas Julbord i början av december och
var som vanligt glad och pratade med alla.
Det känns bra att många av oss fick träffa
henne då. Vi kommer att minnas Anna-
Greta som en glad och positiv person
som alltid värnade om USS och som
under sin levnad deltog i vår verksamhet
på olika sätt.

Lars-Eric ”Lasse” Söderström
Ordförande   

Till minne av 
Anna-Greta Jansson

Här vid Ekolns gröna stränder
i en vacker Mälarvik
ska väl vi som våra fränder
njuta båtklubbens mystik
Här vi trivs vid våra bryggor
nära Fyris gamla stad
Slipper vardagens tristess
kommer bort från tidens stress
USS, USS

Vi har vunnit många segrar
genom seglarnas elit
och vi hoppas att det hägrar
för de unga att nå dit
Klubben har ju gamla anor
sedan sekelflydda år
Vi ska alla känna press
att vår klubb ska stå i bräss
USS, USS

Under vintern samlas skeppen
på vårt fina Flottsundsvarv
när vår kran har släppt i greppen
får det inte bli ett slarv
Allt ska ordnas, allt ska täckas
till det åter blir en vår
Då blir livligt i en fart
Mastas, målas görs det snart
Sommardress, USS

Vi med motor eller segel
snart passerar Vreta grund
ifrån vattnets blanka spegel
ser vi Klinten om en stund
Det är klubbens gröna holme
där vi firar mången fest
Kräftor, ärtsoppa med punsch
en och annan grillad lunch
En finess, USS

KLUBBVISA FÖR USS  
Mel: Flottans gossar



USS
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Aktiviteter på varvet under 2011
BOKA redan nu in de datum som gäller för Dig enligt

nedanstående.

Vårens sjösättningar 2011
Kvarter 1-2*-3 30/4   Kl. 06.00

Kvarter 4   1/5   Kl. 07.00

Kvarter 6-7 7/5   Kl. 08.00

Kvarter 5   8/5 Kl. 07.00

Kvarter 8  11/5-12/5  Kl. 16.00-20.00

*Båtar i KV 2, platserna 1-11, sjösättes den 8/5 kl 07.00



USS
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Transport av vagnar till ESK:s varv den 16/5, kl 18.00-19.00

Varvsstädning den 19/5 kl 18.00
Vi ser gärna att flera medlemmar än brukligt ställer upp.

Vagnar och material, överblivna vid städningen, skrotas 20/5

Mastskjul städas 31/5 -  ej märkt skrotas kl 18.00.
Alla master som förvaras i mastställning måste vara märkta med namn
och telefonnummer väl synligt. Spridare på masterna skall vara  avmon-
terade. 

I sedvanlig ordning kommer listor med tider när Du skall vara på var-
vet för sjösättning  anslås på varvet och i hamnen.

Kran är beställd, men viss reservation göres för datumändringar vi ej
kan råda över beroende på tillgänglighet av kran.

Höstens upptagningar 2011

Transport av vagnar från ESK:s varv den 14/9, kl 18.00-19.00

Utställning av vaggor 17/9 Kl. 10.00
Även här ser vi gärna att fler medlemmar deltar.

Upptagning

Båtar i kvarter 2,  platserna 1-11, tas upp 24/9 Kl. 07.00
Kvarter 1-2-3 1/10   Kl. 06.00
Kvarter 4 2/10  Kl. 07.00
Kvarter 6-7    24/9  Kl. 08.00
Kvarter 5                                             25/9  Kl. 07.00
Kvarter 8 15/9-16/9  Kl. 15.00-19.00

Sista datum för upptagning med fasta kran är 31 oktober. Härefter
får båtägare själv ombesörja upptagning.

Kvartersbasar: Se sid (35)
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Klubbmästeriet���� ����

12 mars hade vi välbesökt (60 pers) ÅrsmötesPUBVill inte skryta – men vi fick
mycke´ beröm
29 april varvsgrill ca 17.00
30 april varvsgrill ca 12.00
21 maj ev förtäring vid klintenstäddag
28 maj (SXK Örsundsbro)
4-5 juni USS´s våreskader, ngt att äta
3-4 sept USS`s hösteskader, kanske ngt smaskens
Vill inte ta ut ngt i förskott – men har aldrig hört annat än MVG

Jag återkommer i god tid med mer omfattande information före varje
klubbmästeriaktivitetOm du vill ha påminnelse om klubbmästeriets insatser så sänd
in din mailadress till mig så får du info i god tid före varje tillfälle.
Om du redan får mail från mig men inte vill ha – maila så tar jag bort dig ur min mail-
lista.

anders.juhlin@telia.com

����

Kappseglingssäsongen drar igång för
många av oss inom kort. Första kappseg-
ling för året som USS arrangerar är 606
sprintcup den 15 maj. Det är ett roligt
jippo som är öppet för alla, kappseglare
ochbryggseglare! Se även separat inbju-
dan i tidningen. 

USS regattan den 11-12 juni kommer i
år att vara ett genrep inför 606 SM som
klubben arrangerar.Till 606 SM  den 11-14
augusti räknar vi med att det kommer ca
60 båtar med många riktigt bra seglare.
Det kommer bli årets höjdpunkt!Kom ner
till klubben de här dagarna och heja fram
USS kappseglare. Vi räknar med att klub-
ben kommer att representeras av minst
åtta besättningar! 

ESK kommer ordna IF SM 29 juni till 2
juli. Vi hoppas på fleraUSS:are på startlin-
jen.

Neppar SM kommer att seglas i Öre-
grund den 19-21 augusti. De har troligen
den mest publikvänliga arenan på hela ost-
kusten så åk gärna dit någon dag och heja
fram våra kappseglare.

Utöver dessa regattor kommer USS
kappseglare att åka landet runt och re-
presentera klubben på ca 15 andra kapps-
eglingar! 

Vi ses på banan! 

/Myran Olsson
Kappseglingssektionen

Kappsegling 2011



Verksamhetsåret  2010

Kassören Bo Anjou redogjorde för resultat-
och balansräk ning för 2010, som slutade med
ett positivt resultat på +149 tkr trots att man
budgeterat för -152 tkr. Utfallet blev således
ca 300 tkr bättre än budget, beroende främst
på att otjänlig väderlek förhindrat en del pla-
nerade investeringar på varvet, inom inten-
denturen och ungdomsverksamheten. USS
har således under 2010 blivit ca 150 tkr ri-

kare.
Det egna kapitalet uppgår nu till ca 1,3 mkr,
trots att klubbholmen Klinten och klubbhu-
set är lågt värderade i balansräkningen. Års-
mötet beslutade utan diskussion på förslag
från revisorerna att bevilja styrelsen ansvars-
frihet för det gångna året.

Verksamhetsåret 2011

Intäkterna för 2011 budgeteras till i stort
sett samma belopp som för 2010; dvs ca
1,78 mkr, medan kostnaderna budgeteras
till ca 2,0 mkr före amorteringar och av-
skrivningar. Totalt slutar budgeten således
på ett underskott om 246 tkr, som dock
täcks av tidigare års överskott. 

Underskottet beror till största delen på en
kraftfull satsning på ungdomsverksamhe-
ten med bl. a. en rejäl upprustning av 606-
flottan inför kommande SM. Vidare måste
vi satsa på en omfattande bottenjustering
vid upptagningsplatserna vid varvet, trots
att varvets framtid med enbart 1-årskon-

USS
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Referat från

Upsala Segel Sällskaps 
årsmöte 12 mars 2011

Årsmötet, som samlat 45 st medlemmar, inleddes med en tyst minut för mång-
åriga medlemmen Anna-Greta Jansson, som nyligen avlidit. Vi kommer att min-
nas Anna-Greta länge, inte minst som upphovsman till USS-visan.

Årsmötet har samlats

Bo Anjou redovisar sällskapets räkenskaper
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trakt är osäker. Ytterligare en stor utgift
avser ommålning av klubbhuset, som vi
skjutit på alltför länge.

Årsmötet godkände styrelsens förslag till
avgifter, budget och verksamhetsplan för
2011. I denna ingår en höjd varvsavgift med
200 kr per upptagen båt; i övrigt är avgif-
ter, arvoden och ersättningar oförändrade.
Ordförande tröstade församlingen med att

pontonavgiften om 500 kr samtidigt bort-
fallit eftersom pontonerna numera är slu-
tamorterade. Egentligen en vinst för med-
lemmarna, konstaterade ordföranden
belåtet.

Stadgetillägg

Styrelsen föreslog och årsmötet godkände
att styrelsen utökas med en ny styrelsele-
damot med suppleant, som ansvarar för in-
formationen hos USS. I den nya funktionen
ingår ansvar för hemsidan och USS-aktuellt
samt annan information som kan bli aktuell.
Här ligger också ansvar för USS sponsor-
hantering. 

Funktionärer

Styrelse och övriga funktionärer är i stort
sett desamma som förut. Dock ersätts i sty-
relsen vice ordföranden Lars H Eriksson av
Olle Jarstad; ungdomsansvarige Ulf Hed-
lund av Rolf Spörndly. Tommy Gustavsson
befordras till Informationsansvarig från att
tidigare bara varit adjungerad. Mattias Jans-
son blir då helt analogt suppleant för
Tommy. 

Till ungdomssektionen nyvaldes Maria Thu-
resson, Christer Olsson och Mats Wahlberg.

Till valberedning för nästa år omvaldes
Torsten Tornberg och nyvaldes Bo Larsson
och Lars H Eriksson, som tillika blev ord-
förande och sammankallande.

Avgående Vice ordförande Lars H Ericsson till-
delades diplom och tennbägare för förtjänst-
fulla insatser

Närvarande medlemmar med 25-årigt medlemskap tilldelades silvernålar



USS
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Fullständig förteckning över funktionärer
och förtroendevalda presenteras på sid 28.

Utmärkelser

USS Diplom och tennmugg tilldelades av-
gående vice ordförande Lars H Eriksson,
som tackade för sina stimulerande år i sty-
relsen och gav de kvarvarande en stor

eloge för det stora engagement man lägger
ner i styrelsen för USS. Lars fick dessutom
en blombukett. Diplom och tennmugg till-
delades också avgående ansvarige för ung-
domssektionen Ulf Hedlund, som måst av-
säga sig uppdraget pga ökad
arbetsbelastning som SAS-pilot (ej närva-
rande) samt avgående ledamoten i ung-
domssektionen Anders Bywall (ej närva-
rande).

USS Silvernål för 25-årigt medlemskap till-
delades Bengt Bexell, Hans Ekvall, Nils Igg-
ström, Lars Mollstedt, Tommy Nilsson, Lars
Pettersson, Bobo Sundin och Ulf Österberg,
vilka var närvarande och därför också fick
applåder och blombukett. Björn Ekholm,
Kjell Holtenius, Lotta Kjellberg, Michael
Reineskog, Jan Sjölander, Tomas Stålfors
och Alf Wängelin hade anmält förhinder
och får därför sina nålar via posten.

USS Guldnål för 50-årigt medlemskap till-
delades Heinz Pichl 86 år och Christer
Wallsten, som togs in som medlem i USS
redan som 11-åring. Hans och Christer fick

Klubbmästaren Anders Juhlin stod för 
värdskapet

Guldnålar för 50-årigt medlemskap tilldela-
des Heinz Pichl (till vänster) 
Christer Wallsten (till höger)



applåder och blommor. Lars Lycknell 76 år
hade anmält förhinder och får sin nål via
posten.

Därefter vidtog den sedvanliga och rikligt
tilltagna Årsmötes-PUBen under Anders
Juhlins sakkunniga ledning, med assistans
av Beryl o Allan Pettersson.

Leif Engqvist 
kom ihåg så gott han kunde.

USS
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För mer info om uss se:  www.uss.nu
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Uppsala Sjösportföreningars 
Samarbetskommitté (USFS)

2011-03-29
Uppsala kommun
Fritids- och naturvårdsnämnden
Yttrande över förslag till inrättande av naturreservat Årike Fyris i
Uppsala kommun, FNN-2009-0218.

>>

Uppsala SjösportFöreningars Samarbets-
kommitté (USFS) har vid sitt årsmöte den
24 januari 2011 diskuterat och beslutat
att avge yttrande i ärendet. USFS är grun-
dad år 1965 och arbetar för båtklubbarnas
gemensamma och övergripande sjösport-
/sjöfartsfrågor. Kommittén omfattar 11
klubbar/sällskap med totalt 4-5000 med-
lemmar och över 2000 båtar/fartyg.
USFS har tagit del av remisshandlingarna
och har även deltagit vid öppet hus den
17 mars 2011 i Sunnerstastugan.
USFS är huvudsakligen positiv till skydd
av naturvärden i Fyrisån och kringlig-
gande marker. USFS tar inte särskild ställ-
ning till markanvändningsfrågorna utom
sådant som kan beröra för båtsporten vik-
tiga frågor.
Vårt övergripande intresse är att inga hin-
der skall läggas i vägen för möjligheterna
att upprätthålla goda förutsättningar för
sjöfart från Ekoln till Uppsalas centrala
hamn. Bestämmelserna för naturreserva-
tet bör vara utformade så att detta möjlig-
görs och får inte innehålla restriktioner
som hindrar detta.
USFS anser att det i beskrivningen av syf-
tet bör tydliggöras bevarandet av farled
och tillgänglighet för sjöfart. Detta syfte
uppnås genom bibehållande av farleds-
djup, hävdande av träd och växtlighet

samt skydd för eroderande åslänter.
För båtsporten/sjöfarten bör så få hind-
rande broar som möjligt finnas över ån.
Landbunden trafik bör planeras så att väg-
/gatutrafik anknyter till så få broställen
som möjligt. Om någon bro oundgängli-
gen måste anläggas bör fri höjd och bredd
hållas enligt nuvarande framkomlighet i
farleden. Om segelfri höjd inte kan hållas
måste bron vara öppningsbar på ett en-
kelt sätt. Den diskuterade vägförbindelsen
mellan Gottsunda och Sävja skär till ex-
empel rakt igenom det föreslagna naturre-
servatet. Det bör övervägas om anlägg-
ande av en högbro vid Flottsund skulle
vara en bättre lösning.
UPPSALA SJÖSPORTFÖRENINGARS SAM-
ARBETSKOMMITTÉ (USFS)
2
Generellt sett berörs vikten av Fyrisån
som vattenled och vattenburna verksam-
heter synnerligen perifert i förslagshand-
lingarna. Ett exempel i skötselplanen på
sidorna 25-26 under mål där det anges
”Ån nyttjas för det rörliga friluftslivet för
såväl skridskoåkning som för kanot och
fiske.” En bättre formulering torde vara -
Ån nyttjas för sjöfart, men även fiske,
kanot och skridskoåkning förekommer.
Skötselplanen bör ges ökad tydlighet för
muddringsmöjligheter, rensning av ut-
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hängande träd och buskar samt åtgärder
för att säkra åslänterna mot erodering.
Beträffande aktuella varvsfrågor som dis-
kuteras i anslutning till naturreservatets
norra del ”slamplattorna” vill vi hänvisa
till tidigare skrivelse där vi redogjort för
de åtgärder som krävs och för hur land-

skapsbilden kan komma att påverkas.
Från USFS sida ser vi fram emot att få
bidra till en hållbar framtidsutveckling av
båtlivet i Uppsala och bistår gärna med
mångårig erfarenhet, kompetens och med
utvecklingsidéer.

För UPPSALA SJÖSPORTFÖRENINGARS SAMARBETSKOMMITTÉ
Lars H Ericsson Leif Åhman

Ordförande Sekreterare/kassaförvaltare
Adress: Bruksvägen 20 A Idrottsgatan 14

752 41 Uppsala. 753 35 Uppsala
Tfn: 018-556447 018-209823

mobil 070-8216936 mobil 070-5805734
E-post: lars.h.ericsson@telia.com 018209823@telia.com

www.usfs.se

Allt inom kök, bad, förvaring och inredning.
Välkommen till våra utställningar – på webben och i butik. 

Ekeby Bruk ingång A4      www.ekebybruk.se      Mån - Fre: 9 - 18, Lör: 10 - 15      Proffsbutik: Mån - Fre 6.30 - 16        
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>Som före detta stjärnbåtseglare vid USS (Stjärnbåt 428) och pappa till en av pojkarna
i kommunens "hamngrupp" tycker jag att det är intressant att läsa USS verksamhets-
berättelse för år 2010. Speciellt gläder det mig att läsa de positiva omdömena på flera
ställen i verksamhetsberättelsen om hamngruppens insatser. 
Vid mina besök hos hamngruppen har jag även träffat representanter för USS och då
lagt märke till den positiva attityd som USS företrädare haft gentemot ungdomarna. För
min son betyder arbetet i hamngruppen oerhört mycket och han vill inte gärna missa
en arbetsdag. Som förälder vill jag tacka USS för er positiva attityd till ungdomarna och
att ni bereder dom tillfälle till en meningsfylld sysselsättning.

Hälsningar,
Claes-Göran Barrestam

Tillfälligt serveringstillstånd för slutna sällskap

Ett slutet sällskap är en begränsad krets av personer som har någon form av
gemensamt intresse i föreningar eller sammanslutningar utöver ifrågavarande
tillställning. Ett slutet sällskap kan vara i förväg inbjudna släktingar,
vänner och kollegor vid exempelvis bröllop eller födelsedagar. 

Tillämpningsområde 
Enligt alkohollagen innebär begreppet ”servering” att alkoholdrycker säljs
för förtäring på stället. Servering av alkoholdrycker får inte ske utan
serveringstillstånd.
Undantag från serveringstillstånd 
Serveringstillstånd krävs inte om serveringen uppfyller samtliga av följande
kriterier: 
1. avser ett enstaka tillfälle för i förväg bestämda personer, 

2. sker utan vinstintresse och utan annan kostnad för deltagarna än
kostnaden för inköp av dryckerna, 

3. äger rum i lokaler där det inte bedrivs yrkesmässig försäljning av
alkohol- eller lättdrycker. 

Om deltagarna dricker egna alkoholdrycker eller om värden/arrangören bjuder
på alkoholdrycker eller säljer dryckerna till självkostnadspris (inköpspris)
behövs heller inget tillstånd, under förutsättning att ovanstående kriterier
är uppfyllda.

����
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Kvällsträning med 606:or

Seglingskurs med 606:or

Torsdagen den 5 maj kl 18.00 drar trä-
ningskvällarna för ungdomar i gång.
Kvällsseglingar sker två kväller i veckan.
På tisdagarna är alla välkomna att segla
våra 606:or i USS:s ordinarie kvällssegling
men på torsdagar ordnas en speciell kväll-
sträning för ungdomar under ledning av

våra ungdomsledare. Den pågår varje tors-
dag fram till torsdagen den 16 juni. Det är
gratis för USS medlemmar att delta i kvälls-
seglingarna. För mer info:

se USS:s hemsida eller kontakta 
Hampus Iggström 076 8196839

Under vecka 24, den 13-17 juni kommer
en seglingskurs att ges vid Skarholmen.

Kursen vänder sig till all från ca 15 år
och uppåt. Vi kommer att använda klub-
bens nyrustade 606:or. Det är en kölbåt av-
sedd att seglas med en besättning på tre.
Det maximala antalet på kusen är därför
satt till 18 deltagare.

Under kursen kommer du att lära dig att
segla och hantera segelbåten på alla sätt
så du känner dig säker. Deltagare på kur-
sen brukar vara en blandning av ungdo-
mar som seglat jolle tidigare, vuxna med
egen båt i familjen men som inte seglat

själva så mycket och även en nybörjare
utan någon erfarenhet alls av segling.
Genom att sätta ihop besättningarna på
lämpligt sätt och anpassa kursen till seg-
larnas nivå brukar alla få ut mycket av kur-
sen. Alla är välkomna.

Kursen går måndag till fredag kl 9.00 till
16.00. Tag med matsäck till lunch, flytväst,
bad- och regnkläder. Fika ingår i kursen.
Pris: 1.300 kronor

Kontakt och anmälan: 
Hampus Iggström. Tel: 076-8196839 

eller e-post: ungdom@uss.nu

Kvällsträning med optimister
Med start torsdagen den 5 maj kl 17.30
börjar vårens kvällsseglingar med Otpi-
mistjollar. Detta är ett tillfälle för all som
vill segla klubbens Optimistjollar att
komma ner till USS hamn för att under
enkla förhållanden bara ”segla lite”. Det
finns alltid någon som hjälper till med
handledning och följebåt. Det är önskvärt

att föräldrarna hjälper till med riggning
och när optimisterna är i vattnet får för-
äldrarna gärna åka med i följebåten i mån
av plats. Kvällsseglingarna är kostnadsfria
för klubbmedlemmar. För mer info:

se USS:s hemsida eller kontakta
Rolf Spörndly 070 5672189
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Veckan efter midsommar ( 27 juni -1 juli)
planerar vi för Klintenlägret. Lägret har bli-
vit en stark tradition i USS. Lägret är som
namnet antyder förlagt till USS:s klubb-
holme Klinten och deltagaren bor i tält på
Klinten hela veckan från måndagen till fre-
dagen. Deltagarna är mellan 10 och 15 år
och kan vara allt från nybörjare till mer er-
farna seglare. Vi seglar med klubben båtar
som består av 14 st optimistjollar och 6 st
606:or. Deltagarna delas i olika grupper
beroende på ålder och erfarenhet. 
Huvudsaken på Klintenlägret är förstås
segling i alla dess former. En del tar de för-
sta trevande stegen med att segla halv-
vindsbanor medan andra tränar kappseg-
lingsstarter. Men huvudsaken under
veckan på Klinten är att ha kul så det blir
mycket annat än segling. Bara att bygga
och bo i tältbyar är en upplevelse i sig. Vi
brukar bygga en by för de lite äldre 606-
seglarna och en Optiminst-by. Och det
händer ju att det blåser för mycket eller
inte alls och då hittar man på andra kul lä-
geraktiviteter. På kvällarna blir det bastu-
bad och korvgrillning. Ledarna från klub-
ben gör allt från att laga mat och plåstra
om sår till att köra motorbåtarna för de
seglare som vill prova på att åka vattens-
kidor. 

Lägret börjar kl 9 på måndagsmorgonen
med avfärd från Skarholmen och avslutas
på lördagen då familj och vänner kommer
ut till Klinten för att se avslutningsseg-
lingen från första parkett och grilla korv
tillsammans.
Anmälan kan göras per telefon, brev eller
mail från och med den dag USS-aktuellt nr
2 kommer ut till Rolf Spörndly, Fasanvägen
2 756 53 Uppsala, tel: 018 32 07 63
e-mail: rolf.sporndly@slu.se 
Lägeravgiften är 1000 kr (750 kr då man
går med fullt betalande syskon). Och ett
krav är att man ska kunna simma!
OBS! Ett möte för alla deltagare för infor-
mation och ”lära känna varandra” samt be-
talning sker onsdagen den 8 juni kl 18.00.  

>>

Klintenlägret



Det är Christer Olsson som tagit initiati-
vet till att investera i nya segel samt att få
både de tre modernare och de tre äldre
båtarna i kappseglingsdugligt skick så de
alla kan vara med i SM på hemmaplan. Ett
stort arbete har lagts ner av många med-
lemmar under februari och mars då bå-
tarna två och två har tagits in i ett varm-
garage nära Skarholmen. Det har skett
plastningsjobb, spackling, slipning och
målning och polering. Beslag har bytts
och flytsäkerheten har förbättrats. Det är
mycket som slits på båtar som används av
många personer i skolverksamhet. 

För att stimulera till att känna ansvar för
båtarnas skötsel har ett antal fadderbe-
sättningar utsetts. Dessa kommer att få an-

vända ”sin” båt vid SM och andra större
kappseglingar under året. Det är öppet för
ungdomar och äldre seglare att blir fad-
derbesättning. 

Under den tid båtarna varit i varmgara-
get har såväl faddrar som andra USS-are ar-
betat ambitiöst på båtarna. Men det åters-
tår likväl en hel del när våren verkligen
kommer och båtarna är tillbaka i hamnen.
Masterna ska resas och riggen trimmas in.
Mycket av den löpande riggen ska bytas
och justeras och det kommer att ta sin tid.
Så vi hoppas att projektet inte blir
bortglömt så snart isen har gått. Vi måste
ha alla båtarna i trim till USS:s sprintcup
den 15 maj. 

Vi behöver Er hjälp med det
sista innan sjösättningen. Arbetet
kan tillgodoräknas som Aktivi-
tetsarbete.

>
> Kontakta Christer Olsson
> olsson@galax.se
> 070-52 00 964

USS
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Upprustning av USS:s 606-flotta

Under våren har ett stort projekt satts i verket som handlar om att rusta upp
klubbens 606-flotta. I sommar ska SM i 606 arrangeras i Uppsala av USS och
det har gett impulsen att se till att våra 606:or kommer i topptrim. 

Christer Olsson i färd med att flytta beslag på en av USS:s
äldsta 606:or, SWE 613 Susanette.
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Mikael Eriksson. Har
seglat kvällseglingar -
kan behöva gast.

Anna Månsson seglar med en Tjejkompis Mimmi. Har seglat kvällsseg-

11 - 14 augusti ordnas 606 SM.
USS ställer upp med 8-10 besättningar,
flera av dem seglar i klubbens egna 606'or
Våra två största hopp som även är medal-
jaspiranter är: Conny Kjellberg och Olle
Jarstad samt Micke Gelin och Charlotte
Bornudd. Bilder sid 25

>>Claes Hammarling - "Klasse"

Klasse polerade
båda båtarna.
Anna slipade och
spacklade båtbot-
ten
Mikael plastade
och spacklade.
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Välkommen till USS 606 Sprint Cup
Söndagen den 15 Maj 2011

Kort, intensiv och 
publikvänlig regatta 
under bara en dag är 
vårt upplägg för en 
rafflande sprint-
segling i 606:or, utan 
spinnaker.
Speaker kommer att 
följa tävlingen med 
kommentarer och
svarar på frågor från 
åskådarna.

Vi bjuder in till ”sprintsegling” – en otvungen 
tävlingsform på korta banor med lottade båtar i 
direkt anslutning till USS klubbhus vid 
Skarholmen.
Du behöver inte ha egen båt utan detta 
tillhandahåller USS.
Det är två tävlingsklasser, 
Juniorklass där alla i besättningen är födda -91 
eller senare samt en seniorklass där alla är födda 
-90 eller tidigare.
Registrering och betalning av startavgift 50 kr 
mellan klockan 08.15 – 08.45. 
Rorsmansmöte klockan 09.00 och första start 
beräknad till klockan 09.30 
Penningpriser till de främsta 
1:a pris seniorer 2.500:-, 1:a pris juniorer 2.500:-
Fika, hamburgare och korv till självkostnads-pris.

USS Ungdomssektion/Kappseglingsektion
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Conny&Olle Foto: USS arkivMicke&Charlott Foto: Ingmar Jonsson SSW



angående: Jollestället och stället för
vindsurfingbrädor
Ställen är ej avsedda för ”evighetsförva-
ring” av jollar och segelbrädor.
Ställen är endast avsedda för jollar och se-
gelbrädor.
Enligt & 6 i ordningsreglerna för hamnen
skall samtliga jollar och segelbrädor som
förvaras i ställen vara märkta med ägarens

namn och telefonnummer.
Kontroll av märkning kommer att ske
efter sista sjösättningshelgen.
Jollar och segelbrädor som då ej är märkta,
kommer att betraktas som de saknar ägare
och övergår i USS ägo. (Se & 6 i ordnings-
regler för hamnen).

Intendenturen

USS
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Information från intendenturen

angående:Sophanteringen i hamnen
USS har sedan säsongen 2009 tillämpat
källsortering av sopor i hamnen.
Anledningen till beslutet att övergå till
källsortering, från tidigare container, var
dom 

”Föreskrifter om avfallshantering” som
kommunen utfärdat.

Dessa föreskrifter tvingade klubben att
teckna avtal avseende sortering och hämt-
ning av sopor enligt fast schema alterna-
tivt efter avrop.

Vi som är ansvariga för denna del av
medlemsservicen inom klubben betrak-
tade sommaren 2009 som ett inkörningsår
men har 2010 tvingats att konstatera att
det fortfarande finns medlemmar som inte
tar sitt ansvar och följer dom regler som
finns.

Inför säsongen 2011 hoppas vi att samt-
liga medlemmar är solidariska och följer
dom anvisningar för sophanteringen som
finns.

Sopkärlen är avsedda för hushållsavfall
som uppkommer i samband med båtlivet.

• På kärlen finns tydliga dekaler för vad som
får läggas i respektive kärl.

• Komposterbart skall vara väl paketerat
• Förpackningar skall vara ursköljda och torra
• Engångsgrillar skall tömmas från kol innan

dom lägges i plåtförpackningar 
Sopkärlen är inte avsedda för nedanstå-
ende typer av produkter:
Dessa skall lämnas på någon av kommu-
nens återvinningsstationer

• Metallskrot
• Större emballage typ kartonger frigolit etc
• Färgburkar med innehåll (Farligt avfall)
• Oljedunkar med kvarvarande oljeskvättar

(Farligt avfall)
• Blybatterier (Farligt avfall)
• Trävirke

OBS!!
Inga sopor får ställas utanför sopkärlen
Om kärlen är fulla, ta soporna med er
hem!

Med hopp om bättring! 

Jan Lundmark och Tommy Fredriksson
Intendenter
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>>

Tillägg USS stadgar § 6, st 1 beslutade av årsmötet 2011 avseende informationsansvarig
och suppleant till denne i USS styrelse. Ny text:
Styrelsen består av ordförande, vice ordförande, kassör, Kappseglingsansvarig, ung-
domsansvarig, sekreterare, hamnchef, varvschef, intendent, klubbmästare, klintenchef
och informationsansvarig. För var och en av de sju sistnämnda en suppleant. Som sup-
pleant för kappseglingsansvarig utser kappseglingssektionen vem som skall vara sup-
pleant vid styrelsemöte. Som suppleant för ungdomsansvarig utser ungdomssektionen
vem som skall vara suppleant. 

ÅRSMÖTESBESLUT
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USS

(      )Sida 1 6

2011-03-15

Namn Tel E-post och övriga tel
Gruppnamn

Befattning

Styrelse
Lars-Eric Söderström 018-50 41 35

E-Post ordf@u-s-s.se

Ordförande

Tiundagatan 50 B

752 30 UPPSALA

lars-eric.soderstrom@privatpost.se

070-544 28 01430417-1418

Olle Jarstad 018-32 03 20

Arbete 010-568 9313

Ordförande vice

Vårdkasvägen 9

756 55 UPPSALA

olle.jarstad@spray.se

0703-41 65 47590920-1450

Leif Engqvist 018-32 43 21Sekreterare

Rosenvägen 59

756 52 UPPSALA

leif.engqvist@telia.com

0704-35 53 65420218-2319

Nils Iggström 018-32 14 97Sekreterare suppl

Gärdesvägen 20

756 51 UPPSALA

nils.iggstrom@compaqnet.se

0730-84 25 00560625-0156

Bo Anjou 018-42 50 56

Arbete 0730- 22 50 57

E-Post uss.bo@bredband.net

Kassör

Handarbetsvägen 88

757 57 UPPSALA

bo.anjou@bredband.net

0730-22 50 56420624-1491

Allan Pettersson 018-30 93 18Varvschef

Tallbacksvägen 53

756 45 UPPSALA

allan.pettersson@bredband.net

070-602 27 40390705-1415

Thomas Wärngren 018-32 62 39

Arbete 018-68 31 14

E-Post joel.warngren@telia.com

Varvschef  suppl.

Danmark, Säby Gård

755 98 UPPSALA

thomas.warngren@akademiskahus.se

018-68 31 14481102-1452

Jan Olsson 0767-12 63 83

Arbete 018-7273863

Hamnchef

Vaksalagatan 39  III

753 31 UPPSALA

aasall_@3mail.se

0767-12 63 83470711-5012

Jan Sigmert 018-35 54 27Hamnchef suppl.

Hyggesvägen 9

740 22 BÄLINGE

jsbyggservice@live.se

070-606 16 95470225-1499

Rune Larsson 018-12 52 16Klintenchef

Gustav Källbergs väg 20

756 43 UPPSALA

rune.larsson1@comhem.se

0706 - 35 45 00471114-1418

Sten Larsson 018-12 40 11

Arbete 018-780 56 01

Klintenchef suppl.

von Bahrs väg 32

754 27 UPPSALA

sten.larsson@wspgroup.se

070-913 56 01560415-1612

Jan Lundmark 018-40 36 72Intendent

Dirigentvägen 132

756 54 UPPSALA

janne@lundmark.be

070-659 50 89391201-1313

Tommy Fredriksson 018-50 07 15Intendent suppl

Götgatan 5 c

753 15 UPPSALA

christina.fredriksson@cfrevision.se

0768-81 61 80441114-1411

Anders Juhlin 018-36 45 30Klubbmästare

Rallarvägen 9

740 20 VÄNGE

anders.juhlin@telia.com

070-511 06 25411006-6976

Catarina Larsson 018-32 47 31Klubbmästare suppl.

Holmvägen 25 A

756 51 UPPSALA

catarina.larsson@folksam.se

0708-31 64 97641008-1423

Pär-Bertil Eklund 018-36 00 28Kappseglingsansvarig

Alrotsvägen 3

755 91 UPPSALA

eklund.par_bertil@spray.se

070-416 46 61380312-1411
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USS

(      )Sida 1 6

2011-03-15

Namn Tel E-post och övriga tel
Gruppnamn

Befattning

Styrelse
Lars-Eric Söderström 018-50 41 35

E-Post ordf@u-s-s.se

Ordförande

Tiundagatan 50 B

752 30 UPPSALA

lars-eric.soderstrom@privatpost.se

070-544 28 01430417-1418

Olle Jarstad 018-32 03 20

Arbete 010-568 9313

Ordförande vice

Vårdkasvägen 9

756 55 UPPSALA

olle.jarstad@spray.se

0703-41 65 47590920-1450

Leif Engqvist 018-32 43 21Sekreterare

Rosenvägen 59

756 52 UPPSALA

leif.engqvist@telia.com

0704-35 53 65420218-2319

Nils Iggström 018-32 14 97Sekreterare suppl

Gärdesvägen 20

756 51 UPPSALA

nils.iggstrom@compaqnet.se

0730-84 25 00560625-0156

Bo Anjou 018-42 50 56

Arbete 0730- 22 50 57

E-Post uss.bo@bredband.net

Kassör

Handarbetsvägen 88

757 57 UPPSALA

bo.anjou@bredband.net

0730-22 50 56420624-1491

Allan Pettersson 018-30 93 18Varvschef

Tallbacksvägen 53

756 45 UPPSALA

allan.pettersson@bredband.net

070-602 27 40390705-1415

Thomas Wärngren 018-32 62 39

Arbete 018-68 31 14

E-Post joel.warngren@telia.com

Varvschef  suppl.

Danmark, Säby Gård

755 98 UPPSALA

thomas.warngren@akademiskahus.se

018-68 31 14481102-1452

Jan Olsson 0767-12 63 83

Arbete 018-7273863

Hamnchef

Vaksalagatan 39  III

753 31 UPPSALA

aasall_@3mail.se

0767-12 63 83470711-5012

Jan Sigmert 018-35 54 27Hamnchef suppl.

Hyggesvägen 9

740 22 BÄLINGE

jsbyggservice@live.se

070-606 16 95470225-1499

Rune Larsson 018-12 52 16Klintenchef

Gustav Källbergs väg 20

756 43 UPPSALA

rune.larsson1@comhem.se

0706 - 35 45 00471114-1418

Sten Larsson 018-12 40 11

Arbete 018-780 56 01

Klintenchef suppl.

von Bahrs väg 32

754 27 UPPSALA

sten.larsson@wspgroup.se

070-913 56 01560415-1612

Jan Lundmark 018-40 36 72Intendent

Dirigentvägen 132

756 54 UPPSALA

janne@lundmark.be

070-659 50 89391201-1313

Tommy Fredriksson 018-50 07 15Intendent suppl

Götgatan 5 c

753 15 UPPSALA

christina.fredriksson@cfrevision.se

0768-81 61 80441114-1411

Anders Juhlin 018-36 45 30Klubbmästare

Rallarvägen 9

740 20 VÄNGE

anders.juhlin@telia.com

070-511 06 25411006-6976

Catarina Larsson 018-32 47 31Klubbmästare suppl.

Holmvägen 25 A

756 51 UPPSALA

catarina.larsson@folksam.se

0708-31 64 97641008-1423

Pär-Bertil Eklund 018-36 00 28Kappseglingsansvarig

Alrotsvägen 3

755 91 UPPSALA

eklund.par_bertil@spray.se

070-416 46 61380312-1411



USS

>>

Namn Tel E-post och övriga tel

(      )2011-03-15 Sida 2 6Gruppnamn
Befattning

Rolf Spörndly 018-32 07 63Ungdomsansvarig

Fasanvägen 2

756 53 UPPSALA

rolf.sporndly@huv.slu.se

070 567 21 89520423-3992

Tommy Gustavsson 018-42 20 33

Arbete 018-42 51 00

Informationsansvarig

Varpvägen 33

757 57 UPPSALA

tommy@webgruppen.se

0705-90 51 00461027-0714

Mattias Jansson 018-71 42 00

Arbete 018-188320

Informationsansv. suppl.

Varpvägen 2

757 57 UPPSALA

mattias@boplats.net

0738-35 20 20720623-1453

Alis Minnesfond
Lennart Bertze 018-32 13 48

Arbete 018-13 22 33

Ledamot

Rälsvägen 5 b

756 53 UPPSALA

lennart@bertze.com

Bo Larsson 018-25 84 75

Arbete 018-367172

Ledamot

Melongatan 8a

754 49 UPPSALA

melon_8a@yahoo.se

Allan Pettersson 018-30 93 18Ledamot

Tallbacksvägen 53

756 45 UPPSALA

allan.pettersson@bredband.net

070-602 27 40390705-1415

Bo Anjou 018-42 50 56

Arbete 0730- 22 50 57

E-Post uss.bo@bredband.net

Kassör

Handarbetsvägen 88

757 57 UPPSALA

bo.anjou@bredband.net

0730-22 50 56420624-1491

Revisorer
Ove Larsson 018-36 70 81

Arbete 018-133370

Revisor

Högsta

755 93 UPPSALA
480907-1410

Odd Nyström 018-32 44 37Revisor

Vassunda Västersjö 2:6

741 91 KNIVSTA

odd.nystrom@hotmail.com

070-553 44 37

Charlotte Bornudd 018-32 44 44

Arbete 018-481 86 57

Revisor suppl.

Lyssnavägen 6

756 53 UPPSALA

charlotte.bornudd@se.pwc.com

070-929 51 87680413-8961

Anders Bywall 018-42 03 09

Arbete 018-16 88 79

Revisor suppl.

Eksätravägen 33

756 55 UPPSALA

anders.bywall@comhem.se

070-315 94 62

Valberedning
Lars-H Ericsson 018-55 64 47Sammankallande

Bruksvägen 20 a

752 41 UPPSALA

lars.h.ericsson@telia.com

070-821 69 31400414-1430

Bo Larsson 018-25 84 75

Arbete 018-367172

Ledamot

Melongatan 8a

754 49 UPPSALA

melon_8a@yahoo.se

Torsten Tornberg 018-12 64 00Ledamot

Eddagatan 6 bv

753 32 UPPSALA

torsten.tornberg@hotmail.se

0705-12 64 00

Ungdomssektion
Rolf Spörndly 018-32 07 63Ansvarig

Fasanvägen 2

756 53 UPPSALA

rolf.sporndly@huv.slu.se

070 567 21 89520423-3992

Anna Maria Bertze 018-32 13 48Ledamot

Rälsvägen 5 b

756 53 UPPSALA

anna@bertze.com

073-255 531 54

Hampus Iggström 018-32 14 97Ledamot

Gärdesvägen 20

756 51 UPPSALA

hampus@iggstrom.com

076-819 68 39
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(      )2011-03-15 Sida 3 6Gruppnamn
Befattning

Anders Larsson 018-50 27 39Ledamot

Tegelgatan 56

752 39 UPPSALA

anders_lotta@telia.com

Christer Olsson 070-520 09 64

Arbete 018-59 19 10

Ledamot

Konvaljegränd  3B

756 51 UPPSALA

Info@galax.se

070-520 09 64630602-0071

Maria Thuresson 018-50 27 39Ledamot

Tegelgatan 56

752 39 UPPSALA
940407-6862

Mats Wahlberg 018-30 16 80

Arbete 018-7271088

Ledamot

Björkhagsvägen 7 B

756 46 UPPSALA

mats.wahlberg@uppsala.se

070-753 51 90511129-0036

Kappseglingssektion
Pär-Bertil Eklund 018-36 00 28Ansvarig

Alrotsvägen 3

755 91 UPPSALA

eklund.par_bertil@spray.se

070-416 46 61380312-1411

Mats Bengtsson 018-32 18 94

Arbete 018-663198

Ledamot

Höjdvägen 30 a

756 53 UPPSALA

mats.bengtsson@klinimm.uu.se

Staffan Eklund 018-32 14 44

Arbete 0171-27140

Ledamot

Klippvägen 6

756 52 UPPSALA

staffan.eklund@enk.kinnarps.se

590204-7892

Mikael Gelin 018-32 44 44Ledamot

Lyssnavägen 6

756 53 UPPSALA

mikael.gelin@euromail.se

0709-16 45 90

Kjell Mattsson 018-32 45 07Ledamot

Morkullevägen 5

756 52 UPPSALA

kjellmattsson44@hotmail.com

070-579 43 45441020-1471

Myran Olsson 018-36 65 25Ledamot

Konvaljegränd  3B

756 51 UPPSALA

myran@galax.se

070-751 53 51750131-1422

Kurt Sjöberg 018-32 46 93

Arbete 018-320428

Ledamot

Järpvägen 16

756 53 UPPSALA

kurt@datagate.se

070-593 09 04440423-1419

Kappseglingssek ö befattn.
Staffan Eklund 018-32 14 44

Arbete 0171-27140

Ombud för Neptunkr.

Klippvägen 6

756 52 UPPSALA

staffan.eklund@enk.kinnarps.se

590204-7892

Mikael Gelin 018-32 44 44Ombud för 606

Lyssnavägen 6

756 53 UPPSALA

mikael.gelin@euromail.se

0709-16 45 90

Hans Nylund 070-298 17 43Ombud för IF

Alsikegatan 2

753 23 UPPSALA

team.nylund@hotmail.com

Per Rang 018-30 01 85

Arbete 018-727 46 99

E-post per.rang@uppsala.se

Ombud för SRS-båtar

Sjutomtavägen 15

756 46 UPPSALA

rang@mbox301.swipnet.se

0766-27 66 56491014-1516

Christer Wallsten 018-40 09 42

Arbete 018-67 44 92

Mätningsman

Altfiolvägen 11

756 54 UPPSALA

christer.wallsten@sva.se

Varvsgrupp
Allan Pettersson 018-30 93 18Chef

Tallbacksvägen 53

756 45 UPPSALA

allan.pettersson@bredband.net

070-602 27 40390705-1415
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mikael.gelin@euromail.se

0709-16 45 90

Kjell Mattsson 018-32 45 07Ledamot

Morkullevägen 5

756 52 UPPSALA
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070-579 43 45441020-1471

Myran Olsson 018-36 65 25Ledamot
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756 51 UPPSALA

myran@galax.se

070-751 53 51750131-1422

Kurt Sjöberg 018-32 46 93

Arbete 018-320428

Ledamot

Järpvägen 16

756 53 UPPSALA

kurt@datagate.se

070-593 09 04440423-1419

Kappseglingssek ö befattn.
Staffan Eklund 018-32 14 44

Arbete 0171-27140

Ombud för Neptunkr.

Klippvägen 6

756 52 UPPSALA

staffan.eklund@enk.kinnarps.se

590204-7892

Mikael Gelin 018-32 44 44Ombud för 606

Lyssnavägen 6

756 53 UPPSALA

mikael.gelin@euromail.se

0709-16 45 90

Hans Nylund 070-298 17 43Ombud för IF

Alsikegatan 2

753 23 UPPSALA

team.nylund@hotmail.com

Per Rang 018-30 01 85

Arbete 018-727 46 99

E-post per.rang@uppsala.se

Ombud för SRS-båtar

Sjutomtavägen 15

756 46 UPPSALA

rang@mbox301.swipnet.se

0766-27 66 56491014-1516

Christer Wallsten 018-40 09 42

Arbete 018-67 44 92

Mätningsman

Altfiolvägen 11

756 54 UPPSALA

christer.wallsten@sva.se

Varvsgrupp
Allan Pettersson 018-30 93 18Chef

Tallbacksvägen 53

756 45 UPPSALA

allan.pettersson@bredband.net

070-602 27 40390705-1415
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(      )2011-03-15 Sida 4 6Gruppnamn
Befattning

Thomas Wärngren 018-32 62 39

Arbete 018-68 31 14

E-Post joel.warngren@telia.com

Chef vice

Danmark, Säby Gård

755 98 UPPSALA

thomas.warngren@akademiskahus.se

018-68 31 14481102-1452

Tomas Candert 018-32 02 64Kranskötare

Häggstigen 4

756 53 UPPSALA

tomas.candert@bredband.net

070-578 78 84440408-0394

Kjell Mattsson 018-32 45 07Kranskötare

Morkullevägen 5

756 52 UPPSALA

kjellmattsson44@hotmail.com

070-579 43 45441020-1471

Allan Pettersson 018-30 93 18Kranskötare

Tallbacksvägen 53

756 45 UPPSALA

allan.pettersson@bredband.net

070-602 27 40390705-1415

Allan Pettersson 018-30 93 18Kvarter 1

Tallbacksvägen 53

756 45 UPPSALA

allan.pettersson@bredband.net

070-602 27 40390705-1415

Christofer Hägg 018-410 72 27Kvarter 2

Sysslomansgatan 35 A

752 23 UPPSALA

christofer1968@hotmail.com

0704-53 26 28820119-1247

Jan Pettersson 018-50 44 07Kvarter 3

Funbo Vargspåret

755 97 UPPSALA

Jan.Pettersson@Dionex.com

0709-11 93 02650323-1455

Thomas Wärngren 018-32 62 39

Arbete 018-68 31 14

E-Post joel.warngren@telia.com

Kvarter 4

Danmark, Säby Gård

755 98 UPPSALA

thomas.warngren@akademiskahus.se

018-68 31 14481102-1452

Peter Högström 0706-39 04 30

Arbete 0706-39 04 30

Kvarter 5

Uppsala-Näs Lungnesberg

755 91 UPPSALA

peter@uppsalaintermedia.se

Abel Soto 018-50 21 05

Arbete 073-99 75 795

Kvarter 6

Täljstensv. 1 A

752 40 UPPSALA

belosoto@hotmail.com

Stanley Mahan 018-42 59 06Kvarter 7

Bergslagsresan 70

757 55 UPPSALA

stanleymahan@hotmail.com

0736-94 46 69541109-1811

Tomas Candert 018-32 02 64Kvarter 8

Häggstigen 4

756 53 UPPSALA

tomas.candert@bredband.net

070-578 78 84440408-0394

Jan Örberg 0706-85 02 56

Arbete 018-471 26 24

Miljöstation

Plommonvägen 99

741 31 KNIVSTA

exjano@gmail.com

Hamngrupp
Jan Olsson 0767-12 63 83

Arbete 018-7273863

Chef

Vaksalagatan 39  III

753 31 UPPSALA

aasall_@3mail.se

0767-12 63 83470711-5012

Jan Sigmert 018-35 54 27Chef vice

Hyggesvägen 9

740 22 BÄLINGE

jsbyggservice@live.se

070-606 16 95470225-1499

Leonardo Rossiello 018-474 10 75

Arbete 018-471 14 29

Br 100 + 800+If br

Tullgarnsgatan 9  4 tr

753 17 UPPSALA

leonardo.rossiello@gmail.com

073-156 17 33530415-2514

Eskil Lerman 018-40 23 13

Arbete 018-727 62 12

Br 200

Vackra Birgers väg 3

756 50 UPPSALA

eskil.lerman@comhem.se

Jan Hoffman 018-32 47 31

Arbete 018-345632

E-Post jan.hoffman@svevia.se

Br 300 + N Br 600

Holmvägen 25 A

756 51 UPPSALA

fdf@telia.com

070-693 99 31580513-1470
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Tomas Candert 018-32 02 64Kvarter 8

Häggstigen 4

756 53 UPPSALA

tomas.candert@bredband.net

070-578 78 84440408-0394

Jan Örberg 0706-85 02 56

Arbete 018-471 26 24

Miljöstation

Plommonvägen 99

741 31 KNIVSTA

exjano@gmail.com

Hamngrupp
Jan Olsson 0767-12 63 83

Arbete 018-7273863

Chef

Vaksalagatan 39  III

753 31 UPPSALA

aasall_@3mail.se

0767-12 63 83470711-5012

Jan Sigmert 018-35 54 27Chef vice

Hyggesvägen 9

740 22 BÄLINGE

jsbyggservice@live.se

070-606 16 95470225-1499

Leonardo Rossiello 018-474 10 75

Arbete 018-471 14 29

Br 100 + 800+If br

Tullgarnsgatan 9  4 tr

753 17 UPPSALA

leonardo.rossiello@gmail.com

073-156 17 33530415-2514

Eskil Lerman 018-40 23 13

Arbete 018-727 62 12

Br 200

Vackra Birgers väg 3

756 50 UPPSALA

eskil.lerman@comhem.se

Jan Hoffman 018-32 47 31

Arbete 018-345632

E-Post jan.hoffman@svevia.se

Br 300 + N Br 600

Holmvägen 25 A

756 51 UPPSALA

fdf@telia.com

070-693 99 31580513-1470
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Namn Tel E-post och övriga tel

(      )2011-03-15 Sida 5 6Gruppnamn
Befattning

Anders Lundmark 018-26 07 96

Arbete 070-8260796

Br 400

Ferlinsgatan 5 B

754 28 UPPSALA

andersochlena@tele2.se

Abel Soto 018-50 21 05

Arbete 073-99 75 795

Br 500 + S Br 600

Täljstensv. 1 A

752 40 UPPSALA

belosoto@hotmail.com

Mikael Andersson 018-32 44 48

E-Post 4107andersson@telia.com

Br 700

Ekolnsvägen 13 e

756 53 UPPSALA

mikael.f.andersson@ncc.se

0703-59 94 77

Klintengrupp
Rune Larsson 018-12 52 16Chef

Gustav Källbergs väg 20

756 43 UPPSALA

rune.larsson1@comhem.se

0706 - 35 45 00471114-1418

Sten Larsson 018-12 40 11

Arbete 018-780 56 01

Chef vice

von Bahrs väg 32

754 27 UPPSALA

sten.larsson@wspgroup.se

070-913 56 01560415-1612

Michael Ericsson 018-3930 80Ledamot

Täbygården

740 20 VÄNGE

prylen63@hotmail.com

070-812 34 12631217-9036

Ola Kungsman 018-42 06 14

Arbete 018-69 10 41

E-Post ola.kungsman@rydsglas.se

Ledamot

Lutahgsesplanaden 14

752 25 UPPSALA

ola.kungsman@gmail.com

070-572 65 37

Åke Melin 018-50 81 99

Arbete 08-7973500

E-Post acke2@uppsala.com

Ledamot

Storgatan 9 A

753 31 UPPSALA

ake.melin@hotmail.com

0709-56 34 87

Per Rang 018-30 01 85

Arbete 018-727 46 99

E-post per.rang@uppsala.se

Ledamot

Sjutomtavägen 15

756 46 UPPSALA

rang@mbox301.swipnet.se

0766-27 66 56491014-1516

Lars Sjölund 018-52 52 00Ledamot

Marmorvägen 11 C

752 44 UPPSALA

lars7sjolund@hotmail.com

0702-30 38 71

Krister Vanberg 018-32 07 35Ledamot

St:Olofgatan 48

753 30 UPPSALA

kurir54@gmail.com

070-564 67 91

Funktionärer övriga
Jan Lundmark 018-40 36 72Båtansvarig

Dirigentvägen 132

756 54 UPPSALA

janne@lundmark.be

070-659 50 89391201-1313

Kurt Sjöberg 018-32 46 93

Arbete 018-320428

Datansvarig

Järpvägen 16

756 53 UPPSALA

kurt@datagate.se

070-593 09 04440423-1419

Jan Hoffman 018-32 47 31

Arbete 018-345632

E-Post jan.hoffman@svevia.se

Försäkringsombud

Holmvägen 25 A

756 51 UPPSALA

fdf@telia.com

070-693 99 31580513-1470

Helen  Carlson 018-32 03 20Klubbhusvärd

Vårdkasvägen 9

756 55 UPPSALA

helen.m.carlson@spray.se

0706-01 22 22700617-1487

Eva Rang 018-30 01 85

E-Post eva.rang@uppsala.se

Mobil 0708-275500

Klubbhusvärd

Sjutomtavägen 15

756 46 UPPSALA

rang@mbox301.swipnet.se

0734-30 81 84511218-7181

Thomas Sütt 018-12 21 23Redaktör

Östra Ågatan 11

753 22 UPPSALA

thomas.sutt@telia.com
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Namn Tel E-post och övriga tel

(      )2011-03-15 Sida 6 6Gruppnamn
Befattning

Jan Hoffman 018-32 47 31

Arbete 018-345632

E-Post jan.hoffman@svevia.se

Vaktchef

Holmvägen 25 A

756 51 UPPSALA

fdf@telia.com

070-693 99 31580513-1470

Rolf Wreedh 018-71 33 91Veteranskepparansv.

Petterlundsgatan 9 D

752 28 UPPSALA

birgitrolf@yahoo.se

Peter Zaine 018-34 61 91

Arbete 018-120682

Veteranskepparansv.

Västersjö 509

741 91 KNIVSTA

pemo.z@spray.se

Säkerhetsbesiktningsmän
Torbjörn Eriksson 018-32 06 27

Arbete 018-32 02 04Sunnerstavägen 14

756 51 UPPSALA

svenskakoster@telia.com

Per-Olof Satrell 018-42 99 91

Arbete 018-17 07 20Rörbäcksvägen 44

757 52 UPPSALA

per-olof.satrell@telia.com

070-518 07 20

Övriga
Allan Magnusson 0171-46 02 70

Arbete 018-26 93 78

El Hamnen

Lindvägen 3

749 61 ÖRSUNDSBRO

allan.magnusson@vattenfall.com

0730-38 96 27

Lars-H Ericsson 018-55 64 47Övrigt

Bruksvägen 20 a

752 41 UPPSALA

lars.h.ericsson@telia.com

070-821 69 31400414-1430

Jan Rynning 018-32 12 84

Arbete 018-32 00 12

Övrigt

Gullvivev. 3

756 55 UPPSALA

jan.rynning@telia.com

0703-51 00 03

Håkan Sjöberg 070-221 15 37Övrigt

Ekebyvägen 10 ing 35

752 75 UPPSALA

h.b.sjoberg@telia.com
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Vi ställer upp
i allaväder.

Även när det är kav lugnt.

Vi är en ideell förening som räddar liv till
sjöss, utan bidrag från staten. Så stöd oss
genom att bli medlem. Som tack för hjälpen
får du kostnadsfri assistans och bogsering –
även när det är kav lugnt! Anmäl dig på
www.ssrs.se eller ring 031-29 00 90. Eller sätt
in 550:– på pg 900 500–0.
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Kvartersbasar:

V.chef KV 1 Allan Pettersson  : 018-30 93 18 070-602 27 40

KV 2 Kristoffer Hägg 018-53 26 28 070-53 26 28
KV 3 Jan Pettersson 018-50 44 07 070-911 93 02
KV 4 Thomas Wärngren, 018-32 62 39 018-68 31 14
KV 5 Peter Högström 018-32 47 91 070-639 04 30

Erlendur Karlsson 018-32 03 09 070-413 26 99
KV 6 Abel Soto 018-50 21 05 073-420 98 87
KV 7 Stanley Mahan 018-42 59 06 073-694 46 69
KV 8 Tomas Candert 018-32 02 64 070-578 78 84
Ansvarig Miljöstation: Jan Örberg 018-38 02 35

>>

maj
10 USS träningsserie 1 USS
12 Kvällssegling 1 ESK
15 606 cup ( Sprintsegling ) USS
17 USS träningsserie 2 USS
19 Kvällsegling 2 ESK
24 USS träningsserie 3 USS
26 Mäklarhörnet cup 1 ESK
29 UNT-Upplandscup2 ESK
31 USS träningsserie 4 USS

juni
2 Mäklarhörnet cup 2 ESK
7 USS träningsserie 5 USS
9 Mäklarhörnet cup 3 ESK
11-12 USS Regatta med Forsbergs
Minne& DM Nepp,IF,606 USS
14 USS träningsserie 6 USS
16 Mäklarhörnet cup 4 ESK
21 USS träningsserie 7 USS

juni juli
29/6-2/7 SM IF båt ESK

Sommaruppehåll
augusti
9 Mäklarhörnet cup 5 ESK
11 X-Kvällsseg. u spinn ESK
11-14 SM 606 USS
16 USS cup 1 USS
18 X-Kvällsseg. u spinn USS
20-21 Ekolnregattan ESK
23 Mäklarhörnet cup 6 ESK
25 X-Kvällsseg. u spinn ESK
27 Öppet int. KM USS USS
30 USS cup2 USS
september
1 X-Kvällsseg. u spinn USS
3 1+2 pokalsegl./gastarnas ESK
6 Mäklarhörnet cup 7 ESK
11 Knut Fredings Minne (distans

segling) sönd ESK
13 USS cup 3 USS
18 Höstcupen sönd ESK

oktober
16 TB:sjösport Cup ESK

Fullständigt  kappseglingsprogram ESK och USS 2011
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USS arrangerar SM för 606

I sommar har USS glädjen att få arrangera SM för 606-båtar. Arrangemanget går av sta-
peln den 11 – 14 augusti. 606 är en av Sveriges största och hetaste kölbåtsklasser, så vi
kan anta att uppemot ett 60-tal båtar kommer till Ekoln för att göra upp om SM-titeln.
Vi kan förvänta oss båtar från Åland, Finland, Danmark och förståss hela Sverige. För USS
är arrangemanget det största på många år, så vi hoppas naturligtvis på bra seglingar
med fina vindar och sol.

Klintenstäd
Lördag 21 och Söndag 22 juni 
kl. 10.00-16.00 bägge dagarna.

Midsommarfirande
på Klinten

24 Juni Traditionellt Midsommarfirande
med Sjörövarfabbe, samt dans kring mid-
sommarstången.

Diverse överaskningar kommer på ef-
termiddagen och kvällen.

25 juni Gum- och 
Gubbsegling.

Kräftkör- och kräftskiva
20 augusti Ev. Kräftkör
20 augusti Kräftskiva på kvällen. 

Vänliga hälsningar
Sten Larsson
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Uppsägning av hamn- och varvsplats

Betalning av hamnavgift 
Adressändring och ändring av båtuppgifter 

Om Du inte skall använda Din hamnplats under säsongen eller del av säsongen,  meddela USS
snarast (det finns medlemmar som ej fått hamnplatser till sina båtar).
Ordinarie aviseringar:

Medlemsavgifter och hamnavgifter betalas senast den 31/1  
Varvsavgift och aktivitetsavgift betalas senast den 31/5 

Fördröjning av betalningen medför att fördelning av hamn- och varvsplatserna blir försenade.

Adressändring och båtbyte skall anmälas till USS. Utskickade brev, som kommer i retur, kan
medföra att Du mister medlemskap, hamnplats och varvsplats.

Se även vår USS hemsida ”www.uss.c.se” 

����

Uppsägningsdatum och avgifter 

Hamnplats sägs upp senast den 1 januari. 
Varvsplats sägs upp senast den 15 augusti.

Medlem som ej utnyttjar sin hamnplats under säsongen skall meddela detta så att hamnplatsen
kan hyras ut i 2:a hand. Den som ej har utnyttjat sin hamnplats kan få betala 1 extra hamnavgift.

(Detta är för att så många medlemmar som möjligt skall erhålla hamnplats).
Om uppsägningarna sker senare kommer extra avgifter att debiteras.

Avgifter vid sen uppsägning och vid ej betald avgift i rätt tid.
Ej betald hamn- eller varvsavgift i rätt tid. 200 kr
Sen uppsägning  av hamnplats t.o.m. 31 mars 200 kr
Uppsägning av hamnplats, 1 april – 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas
Tom hamnplats, som kan hyras ut i 2:a hand före 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas
Uppsägning av hamnplats  efter 15 juni Ingen avg. återbetalas
Uppsägning av varvsplats efter 15 augusti Ingen avg. återbetalas

Avgifterna debiteras vid påminnelse eller vid nästa aviseringstillfälle . 
Styrelsen

Meddela om ni har bytt båt det senaste året för planeringens skull. Skall ni inte ha plats hela
året utan vill hyra ut i 2:a hand? Meddela då Janne (v. hamnchef) Tel 0736-29 12 96, 018-69 55
16



UPSALA SEGEL SÄLLSKAP, SKARHOLMEN 756 53  UPPSALA

Ansökan om hamn- och varvsplats
För att stå i kö för hamn- och varvsplats måste man vara medlem i USS. 

Hamnplatser fördelas under feb - mars och varvsplatser aug - sep

Hamnkö (senast 31/1) 
Byte av hamnplats (senast 31/1) Platsnr: .............  

Ange skäl: _____________________________________

Varvskö (senast 15/8) Har flyttbar vagn

Båt: Fabrikat___________________Båtens namn________________________
Båttyp: Segelbåt   Motorseglare   Segeljolle   Motorbåt   Roddbåt(motor) 

SegelNr: __________________ VHF Signal: ___________________
Skrov: Plast Trä Metall Betong 

Längd: __________  Bredd:__________  Djup: __________

Färg: ___________ Vikt: __________

Försäkringsbolag: ____________________  Försäkringsnr: ____________________

OBS! Båt som har hamn- eller varvsplats måste ha gällande för-
säkringar enl. stadgarna

Uppsägning 
av varvs- resp. hamnplats samt eventuellt medlemskap

Jag säger härmed upp:
Hamnplats nr:____________________
Senast 1 jan. därefter reduceras återbetalningen.
T.o.m. 31/3: hamnavgift -200 kr åter. 1/4 - 15/6: 1/2 hamnavg. åter om 
platsen kan hyras ut. Efter 15/6: ingen avgift återbetalas.
Varvsplats kvarter nr:____________________
Senast 15 aug. därefter återbetalas ingen avgift

Medlemskap  (avgift återbetalas ej)  Klubbnycklar bifogas:__________st

Namn: ___________________________Tel bost:__________________________

Adress: ___________________________Postadr:__________________________

E-post:______________________________________________________________
För ev. återbetalning av avgift

Pg.nr:___________________  Bank: Clearnr.__________ Nr______________________

Datum:_________________Underskrift:_____________________________________

����



ANSLAGSTAVLAN
Manusstopp 19 augusti

Har du några tips på eller önskemål om föredragshållare på medlemsmötena? Mejla
Bo Anjou – uss.bo@bredband.net

USS klubbhus 
Som medlem i USS har Du möjlighet att hyra 

vårt fina klubbhus för egen privat fest 
1 okt - 30 april. 

Det kostar 1200 kr per tillfälle. 
Om Du är intresserad kontakta  
Helen Carlson 018-320 320; 0706-012222
Eva Rang 018-300 185; 0734-308184

e-manusadress: thomas.sutt@telia.com Post-manusadress: T Sütt, Östra Ågatan 11, 753 22  Uppsala

Vårens program 2011

Maj Vårresa till Åland med Ekerö-linjen. Ombord 
serveras deras berömda räksmörgås med kaffe. 

Sedan besöker vi Postmuséet och djurparken. 
Utöver detta finns tid för egna aktiviteter. 

På återresan kan Eckerölinjens prisbelönta 
smörgåsbord avnjutas.
Buss ToR samt båtresa 60kr. Tisdag 3 maj
Buss från Hjalmar Brantingsgatan (Willys) kl 08.00
Åter i Uppsala ca 20.00

Anmälan till samtliga träffar:
Rolf Wreedh 018-71 33 91
Allan Pettersson 018-30 93 18
Peter Zaine 018-34 61 91

Välkomna till  vårens program
USS-Veteranerna



FÖRENINGSBREV

B
SVERIGE

PORTO BETALT

RETUR TILL: 
UPSALA SEGEL SÄLLSKAP

SKARHOLMEN, 756 53 UPPSALA

Östra Ågatan 95
tel. 018 - 10 19 33
fax 018 - 69 44 54

En välsorterad fackhandel!

Öppettider
Mån–Fre 10.00–18.00
Lör 10.00–14.00
Sön&helgd. i april o maj

11.00–14.00

Känsla för sjöliv – TB Sjösport

Välkommen

För aktuella erbjudanden

www.tbsjosport.se

269:- 249:-

STÖRST SORTIMENTET I STAN – TILL BÄST PRISER!

Tudor marinbatteri 80Ah 890kr

Rollerset 29kr

Sebago seglarskor från 895kr

Mälaren båtsportkort 2011 450kr

ONE gasolspis m ugn 5290kr


